TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: DIM-PWM

CENTURY WIFI stmivac pod tlacitko pro LED
pasky 12-48V PUSH DIM

TECHNICKE PARAMETRY

Délka

Vyska

Sirka

Napéti
Frekvence
Stupen kryti

Hmotnost v KG

Hmotnost véetné obalu v KG

Stmivatelné
Energeticka tfida
Zaruka

Senzor

Solarni panel

Kapacita baterie (mAh)

Patentovano

POPIS PRODUKTU

75

35

75

12-48 V/DC
50/60 Hz

0,048
0,058

NE

NE
NE
0 mAh
NE

48

HODIN

Century WIFI stmivac pro LED pasky je urcen pro instalaci pod tlacitko, Ize jej pfipadné ovladat i pomoci dalkového

ovlddani RF Remote CTLRF

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:

https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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